
MDK Sokolov – klimatizace velký sál 

Předmět zadání: 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace klimatizace pro velký sál MDK Sokolov, 5. května 655, na 

pozemku parc. č. 85 v k.ú. Sokolov. 

součástí dodávky bude: 

- zpracování projektové dokumentace rozvodů klimatizace,  

- dodávka a instalace klimatizace,  

- přidružené stavební, zámečnické a elektrikářské práce, 

- likvidace odpadu v souladu se zák. č. 541/2020 Sb. 

- položkový soupis prací a dodávek, 

- revizní zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, měření hluku, 

- atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení o použitých materiálech, technickou 

dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení 

obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů vzniklých při provádění Předmětné stavby, přičemž pokud 

budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 

do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 

příslušným krajským soudem.  

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny výše, ale o 

kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou 

k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění 

všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k řádnému provedení Předmětné stavby.  

Budova MDK Sokolov je zapsána na seznamu kulturních památek a při realizaci díla je nutno toto 

respektovat. Použité prvky a komponenty nesmí narušovat vzhled velkého sálu ani budovy. Existuje 

možnost využit stávajících rozvodů vzduchotechniky v půdním prostoru s vyústěním výdechů ve 

stropním podhledu velkého sálu. 

 

 

 


